[image: ]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцатое заседание пятого созыва
	 	проект
РЕШЕНИЕ №

от 25 апреля 2019  года
с. Ивантеевка

О вынесении на публичные слушания
проекта решения районного Собрания
«О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Знаменского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением районного Собрания от 26.05.2010 г. №45 «Об утверждении Положения  «О публичных слушаниях» (с изменениями и дополнениями)  и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Вынести на публичные слушания проект решения районного Собрания «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» (Прилагается).
2. Публичные слушания назначаются на 13 мая 2019 года в 16.00 часов по адресу: Саратовская область, Ивантеевский район, Знаменское муниципальное образование, пос. Знамеский, ул. Центральная, д.20А здание Дома культуры.
3. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области:
3.1. опубликовать информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
3.2. организовать проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области в установленном действующим законодательством порядке.
3.3. в установленные законодательством сроки по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области опубликовать заключение о результатах публичных слушаний.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                        			А.М. Нелин

Приложение №1
к решению районного Собрания
от 25.04.2019 г. №
 «О вынесении на публичные слушания
проекта решения районного Собрания
«О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Знаменского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

РЕШЕНИЕ (проект)

от 25 апреля 2019 года
с. Ивантеевка

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Знаменского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением районного Собрания от 26.05.2010 г. №45 «Об утверждении Положения  «О публичных слушаниях» (с изменениями и дополнениями) и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Принять проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области:

1.1. Статью 26. Карта градостроительного зонирования территории пос. Знаменский изложить в следующей редакции:
[image: ]

1.2. Статью 27. Карта зон с особыми условиями использования территории  пос. Знаменский изложить в следующей редакции:
[image: Карта зон с ОУИТ (новая)]

Председатель Ивантеевского
[bookmark: _GoBack]районного Собрания                                        			       А.М. Нелин

5

image3.jpeg
- noc. 3HAMEHCKWUN UBAHTEEBCKOIrO MYHULIMMANBHOMO PAMOHA
{ KAPTA 30H C OCOBbIMH YCJIOBUSIMU
HUCIOJIb30BAHNSI TEPPUTOPHIL

paHuyLI 30H ¢ 0COBLIMU yCIOBUAMU
ucnonb3oeaHus meppumoputi
CaHumapHo-3auyumHbie 30Hs1

NIPOMBILINEHHbIX W CEMLCKOXOIANCTBENHbIX
npennpuATAR

O6BEKIMOE CrIeuuansHozo HaHaveHus
cenbexoro knagbuwa
[} esann

CaHumapHo-3awumHbie paspbissi
0 0GBEKMOs MPaHGNOPIMHO UHGPaCPYKMYPbI

[ eronopor
CaHUMapHO-OXpaHHbIe 30HbI

(11} somooxpase zom

KK

ur2

urs

KommynansHo-kommepyeckan 3oHa
KOMMYHABHO-KOMMEPHECKE PEATIPUATHR
oBbexTh

30H1 UHKEHEPHOI! U MPaHCMOPHOU
unpacmpykmype!

FONOBHbIE OGLEKTE! HHKEHEPHOT
WHDPACTPYKTYPI

30Ha MHKEHEPHOI W TRAHCOPTHOI!
WHPACTPYKTYpbI

30HBI CreyUANLHOZO HasHAYeHUS

KnanGuue
Cranka

30HBI CeNTbCKOXOIAUICIBEHHOZO HASHAYEHUS:

CENbCKOXO3ATICTBEHHBIE YTOAbA

OBLEKTHI CENbCKOXOIATICTBEHHOTO
npowssoncTea

30Ha CAA0BOACTBA U OFOPOAHMNECTEA

PeaepaHbIe TEpPATOPHH AN Leneit
PpasMeLeHItn 00beKTos
CeNbCKOXO3AICTBEHHORO NPOHIBOACTBA

30Hk1 600HLIX 06LEKIMOS

YcnoBHbie o603HaveHusn

paHuyb!
TpaHuL! HACEREHHOTO nyHKTa
DYHKYUOHASILHLIE 30HbI
Kunsie 30861 (K):
K1 ManosTaxwan winas 3acTpoiika
XK-2 cuewannan Knnas 3acTpoiika

PesepaHLIe TeppUTOpMN AN Leneli
KOMINIEKCHOTO KHTMLLIHOTO CTPOWTENbCTEA

O6uecmeenHo-denossie 30Hs1 (O)
Kny6

BunmoTexa

MamATHIK BOMHaM, oG & BOB

MOY Cpepisn oBuieo6pasosatenshan
wrona

MJOY fleTckui can "Conmbiuiko”
enbALIEPCKo-aKyLIEPCKHT NYHKT
Mevers

CRICICACRCICICF

Mpasnenie. Oraenenme consn
Pe3epBHbIE TEPPUTOPUM ANA Ueneit

Pl pasmewyenin obLieCTBEHHO-1EN0BO/
W KOMIEPHECKO/i 3ACTPONKM
30HI peKpeatuonHozo
Hasnasenus (P OT):

[ sova necworo donna

OT  oTkpeITLIE NPHPOAHbIE NPOCTPAHCTBA
00

@603 810 "Capamoncrud socydapemaenness
yaaepcumen wwens KT Yepnousescrozo”

image1.png

image2.png
OmoenHbie 30aHuS U coOpYKEHUS

KNTIble U HEXHTIbIE COOPYKEHUS
CTpoeHNA paspyweHHsie

Memopuansi

Hopozu
WWocce

YnyuuieHHbIE pYHTOBbIE
[pyHToBbIe NPocenoUHbie
Monestie u necHsie
[udpozpacus

Pexn nepectixaiouiie

O3epa, npyaL! 1 BogoXpaKMMa
[panuus!
['PaHWLE! HACENEHHOTO NyHKTA

NOC. 3HAMEHCKWUIA UBAHTEEBCKOIO MYHULIMMANBHOIO PANOHA

KAPTA I'PAJIOCTPOUTEJILHOI'O

(PYHKIHOHAJIbLHOI'O) 30HUPOBAHUS

KOMMyHansHo-KoMMepHeckas: 30Ha
KOMHYHANLHO-KOMHMEPHECKIE NPEANPHATHA U
o6vexTLI

30Hb1 UHKeHepHOL U mpaHcmopmHoi
ungppacmpykmypbi

FONOBHEIE OGLEKTH WHXEHEPHOT
nHpacTpykTYpLI

'30Ha UHKEHEPHOI W TPAHCNOPTHO/
UHbPaCTPYKTYPH!

CH  3oHsi crequansHozo HaswadeHus

@ KnanGuue

@ csana

30HBI CeNLCKOXOIAICMEEHHOZ0 HASHAYEHUS:

KK

ur2

ur3

YcnoBHble 0603HauYeHus
PYHKYUOHANbHbIE 30HbI
Kunie 30Hs1 (K):
K-1| ManoaTaxwas xunan sactpoiika
K-2 cmewanas xunas sactpoiia

3 PE3CPBHLIE TeppUTOPN ANA Ueneit
KOMINIEKCHOTO UNMLLHOTO CTPOUTENLCTBA

Off O6uecmeenHo-0enossie 30Hs1 (Of)
@ Knyo

(@ Buenmotexa

@) NawsThuk Bonam, noruGwim 8 BOB

i O Gy o acy e, ni
wkona

(5 MOV fercuii can "Conbiluko"
(® @enawepcro-akywepckuit nyHkr

@ Mevers
Mpasnexvie. OTaenenie cesisn
Pe3epBHbIe TEPPUTOPHH ANA Leneit

PXOA paswewiennn oGuECTBEHHO-1€N0BO
W KOMHEPHECKO/i 3ACTPOFiki

30Hb1 pexpeauuoHHozo
Haswasenus (P OT):

[BZ 201 necroro ponaa

OT | oTKpbITHIe MPHPOAHbE NPOCTPaHCTEA

CX-1 CenbCkoxossicTBEHHIE YronLs NS 10 kel
o —
Gxz ODBEKT CenbcKoXo3aicTBeHHOTO e v =1
npon3soACTEa i i oou
B8] sowa canosoncrsa u oropowsecrsa 1501 B10 apumosesd oyiapenvened
De3epBHLIe TEPPUTOPHIH AN Leneii = oo 2

[B6X pasmewenu ovexTon

:

CenbCKOXO3AICTBEHHOTO IPOU3BOACTBA

- po—s

ATOCTPOITETHIONO
AILHOTO) SOHIPOBAHILE

(@vhRIC